FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SINOP

FASTECH

 Edital N° 002/2022

Edital N° 002/2022

 Resultado Final: CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

DOCENTE

A Faculdade de Tecnologia de Sinop (FASTECH), credenciada por meio da

Portaria 1.514 – DOU 29 de agosto de 2019, em consonância com seu Regimento Interno,

torna público aos interessados o Resultado Final do Processo Seletivo de Docentes para

Cadastro de Reserva (CR), Edital nº 002/2022.

Tabela 1 – Resultado dos Aprovados

ITEM NOME RESULTADO

1 Adriana Gonçalves Freitas Aprovado

2 Amanda Kamitani Góis Orrutéa Aprovado

3 Ana Claudia Troleis Urnhani Aprovado

4 Ananias Francisco dos Santos Aprovado

5 Bruna Helena Carrara Aprovado

6 Bruna Socreppa Aprovado

7 Camila dos Santos Soares Aprovado

8 Camila Luiza Santos Ricken Aprovado

9 Carla Silva Chaves Aprovado

10 Cátia Regina Macagnan Tesk Aprovado

11 Fernanda Carvalho de Oliveira Aprovado

12 Franciele de Freitas Aprovado

13 Huann Costa Rodrigues Aprovado

14 Kellen Mylena Scopel Aprovado

15 Lucas Rocha Bariani Aprovado

16 Milton Mauad de Carvalho Camera Filho Aprovado

17 Rafaela Martins Santos Aprovado

18 Sergio Ricardo Gaspar Aprovado

19 Vagner da Silva Souza Aprovado

20 Vânia Aparecida da Silva Figueiredo do Couto Aprovado

21 Verônica Bandeira Ferreira Aprovado

22 Wellynton Jose Diniz de Sousa Aprovado

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SINOP

FASTECH

 Edital N° 002/2022

1. INFORMAÇÕES GERAIS

1.1 Os candidatos classificados poderão ser convocados mediante surgimento

de comprovada necessidade da Coordenação dos Cursos.

1.2 Esta convocação será realizada via endereço eletrônico do candidato (e-

mail) informado no ato da inscrição.

1.3 Em caso de necessidade, os candidatos aprovados serão convocados para

comparecerem na Secretaria Acadêmica da Faculdade de Tecnologia de Sinop em dia e

horário previamente combinado.

1.4 Após a convocação, o não comparecimento no prazo estabelecido

caracterizará a desistência da vaga.

1.5 Os candidatos que não atingiram nota mínima de 7,0 pontos na Prova de

Desempenho Didático, ou não compareceram na data, horário e local informado, não

foram listados na Tabela 1.

1.6 Esse Processo Seletivo tem o prazo de validade de 2 (dois) anos, a partir

da data de divulgação deste resultado final.

 Em caso de dúvidas relativas a este Edital, e/ou Resultado Final, entrar em contato

pelo endereço eletrônico (e-mail): secretaria@fastechfaculdade.com.br ou WhatsApp

(66) 9 9646-6158 (de segunda a sexta-feira das 13:30 às 22:00 horas, e de sábado das 8:00

às 11:30 horas).

Sinop - MT, 31 de maio de 2022.

Guilherme Fernando Ribeiro

Diretor Acadêmico

Faculdade de Tecnologia de Sinop (FASTECH)

mailto:secretaria@fastechfaculdade.com.br